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Prosjektnr.:

6188
Type tegning:

Snitt A og B

Fase:

ANBUD
Dato:

06.03.2019
Mål:

1:100,
1:200

Tiltakshaver:

Drammen Eiendom KF
Tittel:

BRANDENGEN SKOLE
Iver Holters gate 48 3041 Drammen

FORELØPIG TEGNING
TIL ANBUDSGRUNNLAGET

Tegningsnr.:

A30-01

BCD AE

+3,60
1. Etasje

+3,60
1. Etasje

+7,60
2. Etasje

+7,60
2. Etasje

+11,60
3. etasje

+11,60
3. etasje

+16,10
Teknisk etasje

+16,10
Teknisk etasje

+17,60
Takplan

+17,60
Takplan

90
0

2 
40

0
1 

50
0

2 
50

0
5 

50
0

1 
20

0

4 
00

0

3 
60

0

4 
50

0

2 
23

2

+3.6
+4.3

+7,9

90
0

40
0

3 
60

0
40

0
3 

60
0

40
0

+2,6

TEKNISK ROM

TEKNISK ROM

SFO - KJØKKEN

SFO - AMFI

L. TERRASSE BROFORBINDELSE

GANG - OG
SYKELSTI LANGS
NORDFASADEN

L. MØTE - OG
PERSONALROM

FLERBRUKSHALL

INNGANG 2. ETASJE

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

+3,60
1. Etasje

+3,60
1. Etasje

+7,60
2. Etasje

+7,60
2. Etasje

+11,60
3. etasje

+11,60
3. etasje

+16,10
Teknisk etasje

+16,10
Teknisk etasje

+17,60
Takplan

+17,60
Takplan

3 
30

0
1 

60
0

2 
70

0
40

0
3 

60
0

90
0

3 
50

0
50

0
3 

50
0

50
0

3 
60

0
90

030
0

3 
32

0
1 

48
0

2 
50

0
1 

50
0

2 
50

0
1 

50
0

3 
60

0
40

0
3 

60
0

40
0

3 
60

0
90

0

2 
16

9

3 
60

0

LESEKROK
HULE

SFO
AMFI

GRUPPEROM

L. KONTOR

GRUPPEROM

HELSESØSTER/BROR KONTOR

L. KONTOR TEKNISK ROM LAGERTRAPPEROM KLASSEROM TRINN 3

KLASSEROM TRINN 2

KLASSEROM TRINN 1

LYSGÅRD
RØMNINGSTRAPP

GARDEROBE

GARDEROBE

GARDEROBE

RESEPSJON LAGER

LAGER

LAGER

SCENE

Snitt A 1:100 1:100

Snitt B 1:100 1:100
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Prosjektnr.:

6188
Type tegning:

Fasade Nord og Vest

Fase:

ANBUD
Dato:

06.03.2019
Mål:

1:100,
1:200

Tiltakshaver:

Drammen Eiendom KF
Tittel:

BRANDENGEN SKOLE
Iver Holters gate 48 3041 Drammen

FORELØPIG TEGNING
TIL ANBUDSGRUNNLAGET

Tegningsnr.:

A40-01
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Fasade nord 1:100
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Prosjektnr.:

6188
Type tegning:

Fasade Sør og Øst

Fase:

ANBUD
Dato:

06.03.2019
Mål:

1:200,
1:100

Tiltakshaver:

Drammen Eiendom KF
Tittel:

BRANDENGEN SKOLE
Iver Holters gate 48 3041 Drammen

FORELØPIG TEGNING
TIL ANBUDSGRUNNLAGET

Tegningsnr.:

A40-02
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